方城县住房和城乡建设局文件
方建字〔2023〕17号                  签发人：刘荣丽
                                     办理结果：B
对县十六届人大三次会议
第108号建议的答复
张明剑、刘凯、户召举、张思山、赵明峰、王爱玲、薛玉红代表：您提出的“关于加快推进县城南入口区域综合改造项目”的建议收悉。现答复如下：
依据各位代表的建议，住建局积极与县自然资源局、规划中心有效衔接，该区域为建设用地，符合土地利用总体规划，城乡规划和专项规划，应尽快纳入县级国民经济和社会发展年度规划，应广泛征求社会全民意见，经科学论证，结合曾国遗址，紧紧围绕建设宜居城市、生态城市、韧性城市，坚持“精筑城、广聚人、强功能、兴产业”这一目标，对路、桥、水、园、景，统一规划，统筹建设，建一级拦水坝，一河二园，打造水清岸秀，四季常青，三季有花，色彩丰富的城市入口生态轴，真正实现人在园中，园在城中，城在林中，水在城中的秀美画卷。

2023年7月10日

联系单位及电话：方城县住房和城乡建设局   67232802
联系人：王海军（机关纪委书记）
抄  送：县委县政府督查局

方城县住房和城乡建设局

文件

方建

字

〔

2

023

〕

17

号

签发人：

刘荣丽

办理结果：

B

对县

十六

届

人大

三

次会议

第

108

号

建议

的答复

张明剑、刘凯、户召举、张思山、赵明峰、王爱玲、薛玉红

代表

：您提出的

“

关于加快推进县城南入口区域综合改造项

目

”

的

建议

收悉。现答复如下：

依据各位代表的建议，住建局积极与县自然资源局、规

划中心有效衔接，该区域为建设用地，符合土地利用总体规

划，城乡规划和专项规划，应尽快纳入县级国民经济和社会

发展年度规划，应广泛征求社会全民意见，经科学论证，结

合曾国遗址，紧紧围绕建设宜居城市、生态城市、韧性城市，

坚持“精筑城、广聚人、强功能、兴产业”这一目标，对路、

桥、水、园、景，统一规划，统筹建设，建一级拦水坝，一

方城县住房和城乡建设局 文件   方建 字 〔 2 023 〕 17 号                     签发人： 刘荣丽                                             办理结果： B   对县 十六 届 人大 三 次会议   第 108 号 建议 的答复   张明剑、刘凯、户召举、张思山、赵明峰、王爱玲、薛玉红 代表 ：您提出的 “ 关于加快推进县城南入口区域综合改造项 目 ” 的 建议 收悉。现答复如下：   依据各位代表的建议，住建局积极与县自然资源局、规 划中心有效衔接，该区域为建设用地，符合土地利用总体规 划，城乡规划和专项规划，应尽快纳入县级国民经济和社会 发展年度规划，应广泛征求社会全民意见，经科学论证，结 合曾国遗址，紧紧围绕建设宜居城市、生态城市、韧性城市， 坚持“精筑城、广聚人、强功能、兴产业”这一目标，对路、 桥、水、园、景，统一规划，统筹建设，建一级拦水坝，一